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San Isidro, 23 de abril de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 435-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 16 de abril de 2025, de la Unidad Técnica de Atención 

Integral; el Informe n.° 546-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 21 de abril de 2025, de la Coordinación de 

Contabilidad, y el Informe n°1160-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 22 de abril de 2025, emitido por la Unidad 

de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 2 denominado “Niños 

y niñas entre 6 hasta 36 meses que requieren de cuidado extra familiar por ausencia de un adulto competente 

para su atención en el ámbito del hogar reciben servicios de cuidado y atención integral” con sus respectivas 

actividades: capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y 

vigilancia comunitaria, atención integral durante el cuidado diurno, acondicionamiento y equipamiento de locales 

para el cuidado diurno; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos 

financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 
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no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 

servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la UTAI, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.2 los rubros correspondientes 

al Servicio de Cuidado Diurno; 

 

Que, el sub numeral 6.5.2 del numeral 6.5 del Título VI de la citada Directiva dispone que las transferencias 

relacionadas con las acciones físicas en infraestructura y equipamiento se enmarcarán en las directivas 

específicas y o la que haga sus veces; 

 

Que, con el Informe n.° 435-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 16 de abril de 2025, sustentado en el Informe 

n.° 347-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia de 

recursos financieros en el tipo materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Cuidado 

Diurno, por el monto de S/ 86,660.00 (Ochenta y seis mil seiscientos sesenta con 00/100 soles), para cubrir el 

rubro detallado en los anexos 1 y 2 que forman parte del citado informe;  

 

Que, asimismo, considera un plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad 

de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 

días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados; 

 

Que, el citado informe señala que la presente transferencia se efectúa con cargo a la certificación de crédito 

presupuestario n.° 4239-2025. Asimismo, indica también que los comités de gestión se encuentran con juntas 

directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos de recursos; 

 

Que, con el Informe n.° 546-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 21 de abril de 2025, la Coordinación de 

Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados en 

su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°1160-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 22 de abril de 2025, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto de S/ 86,660.00 (Ochenta 

y seis mil seiscientos sesenta con 00/100 soles), conforme a las disposiciones de la Directiva denominada 

“Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna 

Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-MIDIS/PNCM-

DE modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo de 

Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad de 

Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, a 

efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o 

dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos 

del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección 
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Ejecutiva n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos a favor de Comités 

de Gestión del Servicio de Cuidado Diurno, por el monto de S/ 86,660.00 (Ochenta y seis mil seiscientos sesenta 

con 00/100 soles), para cubrir el rubro detallado de acuerdo a los anexos 1 y 2 que forman parte de la presente 

resolución.  

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a la 

Certificación de Crédito Presupuestario n.º 4239-2025 emitida por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos al comité de gestión referido en el artículo 1 de la presente resolución 

tendrán un plazo para su ejecución de 60 días calendario desde la fecha en la que la Unidad de Administración 

comunica a la Unidad Territorial sobre la transferencia al Comité de Gestión y 20 días calendario adicionales 

para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades Territoriales referidas en 

los anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 
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N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO 
CODIGO 

CG.
COMITÉ DE GESTION 

TIPO DE 
LOCAL 

(CIAI/SA)

CANTIDAD 
CIAI

TOTAL DE 
EXTINTORES-

PQS

MONTO TOTAL 
TRANSFERENCIA - 

MANTENIMIENTO DEL 
EQUIPAMIENTO 

2.5.2.1.1.99
1 0229 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 1024 LOS CORDERITOS DE DIOS CIAI 1 1 S/ 95.00
2 0230 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 687 VIRGEN DE LAS MERCEDES DE CARHUAZ CIAI 1 1 S/ 95.00
3 0230 ANCASH ANCASH HUARAZ TARICA 5 NUEVA ESPERANZA DE TARICA CIAI 2 2 S/ 190.00
4 0230 ANCASH ANCASH HUARI CHAVIN DE HUANTAR 540 UCO CIAI 1 1 S/ 95.00
5 0230 ANCASH ANCASH HUAYLAS CARAZ 14 CARAZ DULZURA CIAI 1 7 S/ 545.00
6 0230 ANCASH ANCASH RECUAY RECUAY 688 RECUAY CIAI 1 2 S/ 170.00
7 0230 ANCASH ANCASH SIHUAS SIHUAS 692 SAN FRANCISCO DE ASIS CIAI 2 2 S/ 190.00
8 0230 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 24 SAN LUIS CIAI 3 3 S/ 285.00
9 0230 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 26 VIRGEN DE LA MERCED CIAI 2 2 S/ 190.00

10 0231 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CHACOCHE 35 06 DE JULIO CIAI 3 3 S/ 285.00
11 0231 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 41 JHON F. KENNEDY - QUISCAPAMPA CIAI 2 2 S/ 190.00
12 0231 APURIMAC APURIMAC ABANCAY SAN PEDRO DE CACHORA 39 ASIL VIRGEN DEL CARMEN CIAI 3 3 S/ 285.00
13 0231 APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA ANTABAMBA 787 NIÑO CHIPILLO DE ANTABAMBA CIAI 1 1 S/ 95.00
14 0231 APURIMAC APURIMAC APURIMAC ABANCAY 660 SANTA TERESITA CIAI 1 1 S/ 95.00
15 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 517 CRUZ PATA CIAI 1 1 S/ 95.00
16 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 516 LOS LIRIOS CIAI 3 3 S/ 285.00
17 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 511 SEÑOR DE HUANCA CIAI 3 4 S/ 360.00
18 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 664 KISHUARA CIAI 5 5 S/ 475.00
19 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 518 ANCATIRA CIAI 2 2 S/ 190.00
20 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TALAVERA 608 MARIA AUXILIADORA CIAI 4 4 S/ 380.00
21 0232 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 415 VIRGEN MARIA EL PIONERO CIAI 3 5 S/ 435.00
22 0232 AREQUIPA AREQUIPA ISLAY MOLLENDO 745 DANIEL ALCIDES CARRIÓN CIAI 2 2 S/ 190.00
23 0233 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CANGALLO 966 NIÑO JESUS CIAI 3 6 S/ 510.00
24 0233 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 67 DULCE NOMBRE DE JESUS CIAI 4 4 S/ 380.00
25 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ACOS VINCHOS 60 SANTA ROSA DE ACOSVINCHOS CIAI 1 1 S/ 95.00
26 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 848 YANAMILLA CIAI 4 4 S/ 380.00
27 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 65 ARTESANOS - SAN FELIPE CIAI 4 4 S/ 380.00
28 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 55 COVADONGA CIAI 3 3 S/ 285.00
29 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 59 NERY GARCIA ZARATE CIAI 7 7 S/ 665.00
30 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 66 PILACUCHO CIAI 3 3 S/ 285.00
31 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 849 QANAY PARROQUIA CIAI 3 5 S/ 435.00
32 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 57 WARI ACCOPAMPA CIAI 2 2 S/ 190.00
33 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 58 RUDACCASA CIAI 5 5 S/ 475.00
34 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 54 SEÑOR DE LOS TEMBLORES CIAI 2 3 S/ 265.00
35 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 791 JESUS NAZARENO CIAI 4 4 S/ 380.00
36 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 56 SANTA ROSA CIAI 5 5 S/ 475.00
37 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA 780 ZONA SUR SAN JUAN BAUTISTA CIAI 7 7 S/ 665.00
38 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 61 SOCOS CIAI 4 5 S/ 455.00
39 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA VINCHOS 62 PUTACCA CIAI 2 2 S/ 190.00
40 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SANCOS 907 HUANCA SANCOS CIAI 2 3 S/ 265.00
41 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 582 CENTRAL HUAMANGUILLA CIAI 3 4 S/ 360.00
42 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 801 LAS FLORES – CHILLICO PAMPA CIAI 3 3 S/ 285.00
43 0233 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS PUQUIO 70 SEÑOR DE LA EXALTACION CIAI 1 5 S/ 395.00
44 0233 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS PUQUIO 69 VISTA ALEGRE DE PUQUIO CIAI 1 1 S/ 95.00
45 0233 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO HUANCAPI 71 VIRGEN DE ASUNCION DE HUANCAPI CIAI 2 3 S/ 265.00
46 0233 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO HUAYA 695 SAN MIGUEL DE HUALLA CIAI 3 3 S/ 285.00
47 0233 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO SARHUA 720 SARHUA CIAI 2 2 S/ 190.00
48 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 85 AGOCUCHO CIAI 2 4 S/ 340.00
49 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 86 CALISPUQUIO I CIAI 1 1 S/ 95.00
50 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 82 LAS FLORES CIAI 4 4 S/ 380.00
51 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 87 LUCMACUCHO CIAI 1 1 S/ 95.00
52 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA LOS BAÑOS DEL INCA 77 CAMINITO DEL FUTURO CIAI 3 3 S/ 285.00
53 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 481 EL TAMBO CIAI 3 3 S/ 285.00
54 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 98 PRIMAVERA CIAI 1 1 S/ 95.00
55 0234 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 90 SAN JOSE OBRERO CIAI 5 5 S/ 475.00
56 0234 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 89 SEÑOR CAUTIVO DE AYABACA CIAI 2 2 S/ 190.00
57 0235 CALLAO CONSTITUCIONAL DEL CALLAOCONSTITUCIONAL DEL CALLAOVENTANILLA 621 DEFENSORES DE LA PATRIA CIAI 1 2 S/ 170.00
58 0235 CALLAO CONSTITUCIONAL DEL CALLAOCONSTITUCIONAL DEL CALLAOVENTANILLA 101 LOS CEDROS CIAI 5 5 S/ 475.00
59 0235 CALLAO CONSTITUCIONAL DEL CALLAOCONSTITUCIONAL DEL CALLAOVENTANILLA 104 LOS JARDINES CIAI 4 4 S/ 380.00
60 0243 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 740 NAZARENO CIAI 2 2 S/ 190.00
61 0243 CALLAO LIMA LIMA COMAS 763 NUEVO AMANECER CIAI 4 4 S/ 380.00
62 0243 CALLAO LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 764 MADRES UNIDAS DEL VALLE LA ENSENADA CIAI 2 2 S/ 190.00
63 0236 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 1020 ALTO QOSQO CIAI 1 1 S/ 95.00
64 0236 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 1023 SANTA ROSA CIAI 6 6 S/ 570.00
65 0236 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO HUANCARANI 128 VIRGEN DEL ROSARIO CIAI 1 1 S/ 95.00
66 0237 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA ACORIA 140 ROSA MERINO CIAI 1 3 S/ 245.00
67 0237 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA 137 VIRGEN DEL CARMEN CIAI 1 1 S/ 95.00
68 0237 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 523 CAPILLAPATA CIAI 3 4 S/ 360.00
69 0237 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 809 VIRGEN DEL ROSARIO CIAI 1 1 S/ 95.00
70 0239 ICA ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS 181 SAN JOSE DE LOS MOLINOS CIAI 3 3 S/ 285.00
71 0239 ICA ICA ICA SANTIAGO 180 LA VENTA CIAI 1 1 S/ 95.00
72 0239 ICA ICA ICA SANTIAGO 174 VIRGEN DE CHAPI CIAI 2 2 S/ 190.00
73 0239 ICA ICA ICA SUBTANJALLA 178 LOS PATOS CIAI 4 4 S/ 380.00
74 0239 ICA ICA PISCO PISCO 186 VIRGEN MARIA CIAI 3 7 S/ 585.00
75 0239 ICA ICA PISCO SAN CLEMENTE 659 SAN CLEMENTE CIAI 5 5 S/ 475.00
76 0240 JUNIN JUNIN CHUPACA CHUPACA 204 VIRGEN DE LOURDES CIAI 3 3 S/ 285.00
77 0240 JUNIN JUNIN CONCEPCION ACO 192 SANTA ROSITA DE ACO CIAI 4 4 S/ 380.00
78 0240 JUNIN JUNIN CONCEPCION CONCEPCION 877 INMACULADA CONCEPCION CIAI 3 4 S/ 360.00
79 0240 JUNIN JUNIN CONCEPCION MATAHUASI 909 NIÑOS MATAHUASINOS CIAI 6 6 S/ 570.00
80 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 190 SEÑOR DE HUALLAGA DE PUZO CIAI 3 3 S/ 285.00
81 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 191 SEÑOR DE HUANCA CIAI 2 2 S/ 190.00
82 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO EL TAMBO 614 SAN PEDRO CIAI 3 3 S/ 285.00
83 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 606 SANTA ISABEL CIAI 2 3 S/ 265.00
84 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 188 SANTISIMA TRINIDAD CIAI 2 2 S/ 190.00
85 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUAYUCACHI 784 TAYTA NIÑO DE HUAYUCACHI CIAI 5 5 S/ 475.00
86 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 604 SAN CRISTOBAL DE PILCOMAYO CIAI 2 2 S/ 190.00
87 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO QUILCAS 782 SANTA CRUZ DE QUILCAS CIAI 4 4 S/ 380.00
88 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAN AGUSTIN 878 SEMILLITAS DE SAN AGUSTÍN CIAI 4 5 S/ 455.00
89 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE TUNAN 783 CATALINA HUANCA CIAI 3 3 S/ 285.00
90 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 832 VIRGEN DE COCHARCAS CIAI 3 3 S/ 285.00
91 0240 JUNIN JUNIN JAUJA JAUJA 607 AMOR Y VIDA CIAI 5 5 S/ 475.00
92 0240 JUNIN JUNIN JAUJA MASMA CHICCHE 197 HIJOS DE MASMA CHICCHE CIAI 3 3 S/ 285.00
93 0240 JUNIN JUNIN JAUJA MUQUIYAUYO 196 SAN JUAN BAUTISTA CIAI 4 4 S/ 380.00
94 0240 JUNIN JUNIN JAUJA SINCOS 195 SAN ROQUE CIAI 4 4 S/ 380.00
95 0240 JUNIN JUNIN JAUJA YAUYOS 198 CONSUELO DE YAUYOS CIAI 7 7 S/ 665.00
96 0240 JUNIN JUNIN YAULI LA OROYA 619 SAN JERONIMO DE LA OROYA CIAI 3 3 S/ 285.00
97 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 683 LAS NARANJITAS DEL PERENE CIAI 2 4 S/ 340.00
98 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PERENE 626 SANGANI CIAI 1 1 S/ 95.00
99 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 193 SAN PEDRO Y SAN PABLO CIAI 4 4 S/ 380.00

100 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 201 SAN JUAN DE MAZAMARI CIAI 5 5 S/ 475.00
101 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO PANGOA 199 PANGOTSI CIAI 1 2 S/ 170.00
102 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 521 SAN MIGUELITO DE RIO NEGRO CIAI 2 2 S/ 190.00
103 0241 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO EL PORVENIR 206 EVITA DE ROSALES CIAI 1 1 S/ 95.00
104 0242 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 967 NIÑOS LAMBAYECANOS CIAI 1 1 S/ 95.00
105 0243 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 438 6 DE DICIEMBRE CIAI 4 4 S/ 380.00
106 0243 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO 761 SANTA ROSA DEL SAUCE CIAI 2 2 S/ 190.00
107 0244 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 233 BAMBU CIAI 1 1 S/ 95.00
108 0244 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 1002 ENMANUEL CIAI 1 3 S/ 245.00
109 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 254 18 DE OCTUBRE CIAI 2 4 S/ 340.00
110 0247 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION TAPUC 271 VIRGEN PURISIMA DE TAPUC CIAI 3 3 S/ 285.00
111 0247 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 272 NUESTRA ESPERANZA CIAI 5 5 S/ 475.00
112 0247 PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 810 SANTA ROSA DE LIMA CIAI 3 3 S/ 285.00
113 0247 PASCO PASCO PASCO TICLACAYAN 267 MARIA PARADO DE BELLIDO CIAI 1 1 S/ 95.00
114 0247 PASCO PASCO PASCO YANACANCHA 266 PAZ Y AMOR CIAI 1 1 S/ 95.00
115 0249 PUNO PUNO AZANGARO ASILLO 862 VIRGEN DE LA ESTRELLA CIAI 3 3 S/ 285.00
116 0249 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 387 BARRIO CULTURAL PUENTE CIAI 2 2 S/ 190.00
117 0249 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 386 MICAELA BASTIDAS CIAI 3 3 S/ 285.00
118 0249 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 385 SANTA ROSA CIAI 1 1 S/ 95.00
119 0249 PUNO PUNO CARABAYA CRUCERO 974 CRUCERO CIAI 2 2 S/ 190.00
120 0249 PUNO PUNO CARABAYA MACUSANI 790 INMACULADA CONCEPCION CIAI 4 4 S/ 380.00
121 0249 PUNO PUNO CHUCUITO ZEPITA 300 SAGRADA FAMILIA CIAI 2 2 S/ 190.00
122 0249 PUNO PUNO EL COLLAO ILAVE 303 MARIA PARADO DE BELLIDO CIAI 1 1 S/ 95.00
123 0249 PUNO PUNO EL COLLAO PILCUYO 302 SANTA CARMEN CIAI 2 2 S/ 190.00
124 0249 PUNO PUNO LAMPA LAMPA 539 LAMPA CIAI 1 1 S/ 95.00
125 0249 PUNO PUNO LAMPA SANTA LUCIA 874 SANTA LUCIA CIAI 4 4 S/ 380.00
126 0249 PUNO PUNO MELGAR ANTAUTA 983 ANTAUTA - SAN ANTON CIAI 1 1 S/ 95.00
127 0249 PUNO PUNO MELGAR AYAVIRI 789 AYAVIRI CIAI 6 6 S/ 570.00
128 0249 PUNO PUNO MELGAR AYAVIRI 960 MELGAR CIAI 2 2 S/ 190.00
129 0249 PUNO PUNO MELGAR NUÑOA 869 NUÑOA CIAI 4 4 S/ 380.00
130 0249 PUNO PUNO PUNO ACORA 293 LA ALBORADA CIAI 1 1 S/ 95.00
131 0249 PUNO PUNO PUNO PLATERIA 292 8 DE SETIEMBRE CIAI 4 4 S/ 380.00
132 0249 PUNO PUNO PUNO PUNO 288 CANDELARIA HERRERA CIAI 4 4 S/ 380.00
133 0249 PUNO PUNO PUNO PUNO 290 CIUDAD LA HUMANIDAD CIAI 3 3 S/ 285.00
134 0249 PUNO PUNO PUNO PUNO 289 FRAY MARTIN DE PORRAS CIAI 1 1 S/ 95.00
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135 0249 PUNO PUNO PUNO PUNO 291 VILLA PAXA CIAI 2 2 S/ 190.00
136 0249 PUNO PUNO PUNO PUNO 297 VIRGEN DE CANCHARANI CIAI 2 3 S/ 265.00
137 0249 PUNO PUNO PUNO PUNO 294 VIRGEN DEL ROSARIO CIAI 1 1 S/ 95.00
138 0249 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PUTINA 390 SANTIAGO GIRALDO CIAI 2 2 S/ 190.00
139 0249 PUNO PUNO SAN ANTONIO DE PUTINA PUTINA 389 UNION BARRIO MIRAFLORES CIAI 1 1 S/ 95.00
140 0249 PUNO PUNO SAN RAMÓN YURA 399 HUAYNACUNAC CALLPAN CIAI 1 1 S/ 95.00
141 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN CABANILLAS 401 BARRIO MAÑAZO CIAI 1 1 S/ 95.00
142 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN JULIACA 400 DOÑA JULIA CIAI 1 1 S/ 95.00
143 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN JULIACA 397 MARIA AUXILIADORA CIAI 1 1 S/ 95.00
144 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN JULIACA 395 MARIA PARADO DE BELLIDO CIAI 1 1 S/ 95.00
145 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN JULIACA 393 VILLA SAN JACINTO CIAI 4 4 S/ 380.00
146 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL 392 SANTA TERESA CIAI 1 1 S/ 95.00
147 0249 PUNO PUNO YUNGUYO YUNGUYO 616 SAN  FRANCISCO  DE  BORJA CIAI 3 3 S/ 285.00
148 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN BELLAVISTA BELLAVISTA 827 GOTITAS DE AMOR CIAI 2 6 S/ 490.00
149 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN LAMAS LAMAS 307 LAMAS CIAI 2 5 S/ 415.00
150 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA MOYOBAMBA 306 LAS ORQUIDEAS DE MOYOBAMBA CIAI 1 5 S/ 395.00
151 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 605 CARITAS FELICES CIAI 1 4 S/ 320.00
152 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN MOYOBAMBA SORITOR 629 MIS PEQUEÑAS HUELLITAS CIAI 3 7 S/ 585.00
153 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA ELIAS SOPLIN VARGAS 883 JOYITAS DE SEGUNDA JERUSALEN CIAI 4 4 S/ 380.00
154 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 308 MARIA AUXILIADORA CIAI 1 5 S/ 395.00
155 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA NUEVA CAJAMARCA 309 MARIA DE LOS ANGELES CIAI 2 6 S/ 490.00
156 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA PARDO MIGUEL 995 LUCERITOS NARANJINOS CIAI 3 3 S/ 285.00
157 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN CACATACHI 990 ESPIGUITAS DE CACATACHI CIAI 2 2 S/ 190.00
158 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 630 ARCO IRIS CIAI 2 9 S/ 715.00
159 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 804 PURO AMOR CIAI 2 2 S/ 190.00
160 0251 TACNA TACNA CANDARAVE QUILAHUANI 561 LUZ DE LA NATIVIDAD CIAI 1 1 S/ 95.00
161 0251 TACNA TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 323 MANUELITA PINO CIAI 4 5 S/ 455.00
162 0251 TACNA TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 759 NEISER LLACSA ARCE CIAI 4 6 S/ 530.00
163 0251 TACNA TACNA TACNA PALCA 483 FRONTERAS DEL SUR CIAI 4 4 S/ 380.00
164 0251 TACNA TACNA TACNA TACNA 977 COLUMNA PARA CIAI 4 4 S/ 380.00
165 0251 TACNA TACNA TACNA TACNA 976 FUNDO PARA CIAI 3 3 S/ 285.00
166 0252 TUMBES TUMBES TUMBES PAMPAS DE HOSPITAL 818 DIVINO NIÑO I CIAI 1 1 S/ 95.00
167 0252 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 662 LAS LOMAS CIAI 1 1 S/ 95.00
168 0252 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 817 SAGRADO CORAZON DE JESUS CIAI 1 1 S/ 95.00
169 0252 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 643 SEÑOR DE LA BUENA ESPERANZA CIAI 1 1 S/ 95.00
170 0253 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 338 TEODORO  BINDER CIAI 4 4 S/ 380.00

TOTALES 439 520 S/ 47,780.00
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1 0230 ANCASH ANCASH CARHUAZ MARCARA 687 VIRGEN DE LAS MERCEDES DE CARHUAZ SA 2 2 S/ 520.00
2 0230 ANCASH ANCASH HUARAZ TARICA 5 NUEVA ESPERANZA DE TARICA SA 2 2 S/ 520.00
3 0230 ANCASH ANCASH RECUAY RECUAY 688 RECUAY SA 1 1 S/ 260.00
4 0230 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA CHIMBOTE 628 SAN ANTONIO SA 1 1 S/ 260.00
5 0230 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 24 SAN LUIS SA 1 1 S/ 260.00
6 0230 ANCASH CT CHIMBOTE ANCASH SANTA NUEVO CHIMBOTE 26 VIRGEN DE LA MERCED SA 1 1 S/ 260.00
7 0231 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 660 SANTA TERESITA SA 1 1 S/ 260.00
8 0231 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CHACOCHE 35 06 DE JULIO SA 2 2 S/ 520.00
9 0231 APURIMAC APURIMAC ABANCAY CURAHUASI 41 JHON F. KENNEDY - QUISCAPAMPA SA 1 1 S/ 260.00

10 0231 APURIMAC APURIMAC ABANCAY SAN PEDRO DE CACHORA 39 ASIL VIRGEN DEL CARMEN SA 1 1 S/ 260.00
11 0231 APURIMAC APURIMAC ANTABAMBA ANTABAMBA 787 NIÑO CHIPILLO DE ANTABAMBA SA 1 1 S/ 260.00
12 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 517 CRUZ PATA SA 1 1 S/ 260.00
13 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 509 NIÑO JESUS DE PRAGA SA 1 1 S/ 260.00
14 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS ANDAHUAYLAS 511 SEÑOR DE HUANCA SA 2 2 S/ 520.00
15 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAMA 707 SAN CRISTOBAL DE HUANCARAMA SA 1 1 S/ 260.00
16 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS HUANCARAY 666 NIÑO JESUS DE HUANCARAY SA 1 1 S/ 260.00
17 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS KISHUARA 664 KISHUARA SA 1 1 S/ 260.00
18 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PACOBAMBA 520 VIRGEN DE COCHARCAS SA 2 2 S/ 520.00
19 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS PACUCHA 512 SANTA ELENA SA 1 1 S/ 260.00
20 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 518 ANCATIRA SA 1 1 S/ 260.00
21 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 515 LLIUPAPUQUIO SA 1 1 S/ 260.00
22 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS SAN JERONIMO 513 VIRGEN DE FATIMA SA 1 1 S/ 260.00
23 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC ANDAHUAYLAS TURPO 665 NIÑO JESUS DE TURPO SA 1 1 S/ 260.00
24 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ANCO-HUALLO 777 CORAZON DE JESUS SA 1 1 S/ 260.00
25 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ONGOY 715 SANTIAGO APOSTOL DE ONGOY SA 1 1 S/ 260.00
26 0231 APURIMAC - OCT ANDAHUAYLAS APURIMAC CHINCHEROS ROCCHACC 716 VIRGEN DE ASUNCION DE ROCCHACC SA 2 2 S/ 520.00
27 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA ALTO SELVA ALEGRE 504 NIÑITOS DE MARIA SA 2 2 S/ 520.00
28 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA CAYMA 502 DULCE HOGAR SA 1 1 S/ 260.00
29 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA LA JOYA 501 EL TRIUNFO SA 1 1 S/ 260.00
30 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA MARIANO MELGAR 489 LOS OLIVOS SA 1 1 S/ 260.00
31 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA PAUCARPATA 495 GONZALES PRADA SA 1 1 S/ 260.00
32 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA SACHACA 497 VIRGEN MARIA SA 1 1 S/ 260.00
33 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA SOCABAYA 507 NIÑO JESUS DE PRAGA SA 1 1 S/ 260.00
34 0232 AREQUIPA AREQUIPA AREQUIPA YURA 490 NIÑOS DEL SOL SA 1 1 S/ 260.00
35 0232 AREQUIPA AREQUIPA CASTILLA APLAO 48 VIRGENCITA DEL ROSARIO SA 2 2 S/ 380.00
36 0232 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 775 EL MAJEÑITO SA 1 1 S/ 260.00
37 0232 AREQUIPA AREQUIPA CAYLLOMA MAJES 415 VIRGEN MARIA EL PIONERO SA 2 2 S/ 520.00
38 0232 AREQUIPA AREQUIPA ISLAY COCACHACRA 50 SAN FRANCISCO DE ASIS SA 1 1 S/ 260.00
39 0232 AREQUIPA AREQUIPA ISLAY DEAN VALDIVIA 53 DEAN VALDIVIA SA 1 1 S/ 260.00
40 0232 AREQUIPA AREQUIPA ISLAY PUNTA DE BOMBON 51 ORNIADMU SA 1 1 S/ 260.00
41 0233 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CANGALLO 966 NIÑO JESUS SA 2 2 S/ 520.00
42 0233 AYACUCHO AYACUCHO CANGALLO CHUSCHI 67 DULCE NOMBRE DE JESUS SA 3 3 S/ 780.00
43 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 59 NERY GARCIA ZARATE SA 1 1 S/ 260.00
44 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO 57 WARI ACCOPAMPA SA 1 1 S/ 260.00
45 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA CARMEN ALTO 58 RUDACCASA SA 1 1 S/ 260.00
46 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA JESUS NAZARENO 791 JESUS NAZARENO SA 1 1 S/ 260.00
47 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA QUINUA 63 QUINUA SA 1 1 S/ 260.00
48 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 61 SOCOS SA 2 2 S/ 520.00
49 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SANCOS 907 HUANCA SANCOS SA 1 1 S/ 260.00
50 0233 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUAMANGUILLA 582 CENTRAL HUAMANGUILLA SA 1 1 S/ 260.00
51 0233 AYACUCHO AYACUCHO LUCANAS PUQUIO 70 SEÑOR DE LA EXALTACION SA 1 1 S/ 260.00
52 0233 AYACUCHO AYACUCHO VICTOR FAJARDO HUANCAPI 71 VIRGEN DE ASUNCION DE HUANCAPI SA 2 2 S/ 520.00
53 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 85 AGOCUCHO SA 1 2 S/ 360.00
54 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 86 CALISPUQUIO I SA 1 1 S/ 260.00
55 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA 82 LAS FLORES SA 1 1 S/ 260.00
56 0234 CAJAMARCA CAJAMARCA HUALGAYOC BAMBAMARCA 481 EL TAMBO SA 1 1 S/ 260.00
57 0234 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 91 NIÑITOS DEL FUTURO SA 1 0 S/ 160.00
58 0234 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN BELLAVISTA 93 SANTA ROSA DE LIMA SA 1 1 S/ 260.00
59 0234 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 90 SAN JOSE OBRERO SA 1 0 S/ 160.00
60 0234 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 94 SAN JUAN BAUTISTA - MAGLLANAL SA 1 0 S/ 160.00
61 0234 CAJAMARCA CT JAEN CAJAMARCA JAEN JAEN 92 SEÑOR DE LOS MILAGROS SA 1 0 S/ 160.00
62 0235 CALLAO CONSTITUCIONAL DEL CALLAOCONSTITUCIONAL DEL CALLAOVENTANILLA 101 LOS CEDROS SA 1 1 S/ 260.00
63 0235 CALLAO CONSTITUCIONAL DEL CALLAOCONSTITUCIONAL DEL CALLAOVENTANILLA 104 LOS JARDINES SA 1 1 S/ 260.00
64 0243 CALLAO LIMA LIMA CARABAYLLO 740 NAZARENO SA 1 1 S/ 260.00
65 0243 CALLAO LIMA LIMA COMAS 763 NUEVO AMANECER SA 1 1 S/ 260.00
66 0243 CALLAO LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 749 HATARY WARMI SA 1 1 S/ 260.00
67 0243 CALLAO LIMA LIMA PUENTE PIEDRA 764 MADRES UNIDAS DEL VALLE LA ENSENADA SA 2 2 S/ 520.00
68 0236 CUSCO CUSCO URUBAMBA OLLANTAYTAMBO 815 NIÑO MELCHOR SA 1 0 S/ 160.00
69 0237 HUANCAVELICA HUANCAVELICA HUANCAVELICA YAULI 523 CAPILLAPATA SA 1 1 S/ 260.00
70 0239 ICA ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS 181 SAN JOSE DE LOS MOLINOS SA 1 1 S/ 260.00
71 0239 ICA ICA ICA SANTIAGO 174 VIRGEN DE CHAPI SA 1 1 S/ 260.00
72 0239 ICA ICA ICA SUBTANJALLA 178 LOS PATOS SA 1 1 S/ 260.00
73 0239 ICA ICA PISCO PISCO 186 VIRGEN MARIA SA 1 1 S/ 260.00
74 0239 ICA ICA PISCO SAN CLEMENTE 659 SAN CLEMENTE SA 1 1 S/ 260.00
75 0240 JUNIN JUNIN CHUPACA CHUPACA 204 VIRGEN DE LOURDES SA 1 1 S/ 260.00
76 0240 JUNIN JUNIN CHUPACA HUACHAC 4097 VIRGEN PURISIMA SA 1 1 S/ 260.00
77 0240 JUNIN JUNIN CONCEPCION ACO 192 SANTA ROSITA DE ACO SA 1 1 S/ 260.00
78 0240 JUNIN JUNIN CONCEPCION CONCEPCION 877 INMACULADA CONCEPCION SA 1 1 S/ 260.00
79 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO CHILCA 190 SEÑOR DE HUALLAGA DE PUZO SA 1 1 S/ 260.00
80 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO HUANCAYO 188 SANTISIMA TRINIDAD SA 1 1 S/ 260.00
81 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO PILCOMAYO 604 SAN CRISTOBAL DE PILCOMAYO SA 1 1 S/ 260.00
82 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO QUILCAS 782 SANTA CRUZ DE QUILCAS SA 1 1 S/ 260.00
83 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAN AGUSTIN 878 SEMILLITAS DE SAN AGUSTÍN SA 1 1 S/ 260.00
84 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAN JERONIMO DE TUNAN 783 CATALINA HUANCA SA 1 1 S/ 260.00
85 0240 JUNIN JUNIN HUANCAYO SAPALLANGA 832 VIRGEN DE COCHARCAS SA 1 1 S/ 260.00
86 0240 JUNIN JUNIN JAUJA MASMA CHICCHE 197 HIJOS DE MASMA CHICCHE SA 2 2 S/ 520.00
87 0240 JUNIN JUNIN JAUJA MUQUIYAUYO 196 SAN JUAN BAUTISTA SA 1 1 S/ 260.00
88 0240 JUNIN JUNIN JAUJA SINCOS 195 SAN ROQUE SA 1 1 S/ 260.00
89 0240 JUNIN JUNIN YAULI LA OROYA 619 SAN JERONIMO DE LA OROYA SA 1 1 S/ 260.00
90 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN CHANCHAMAYO PICHANAQUI 193 SAN PEDRO Y SAN PABLO SA 1 1 S/ 260.00
91 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO MAZAMARI 201 SAN JUAN DE MAZAMARI SA 1 1 S/ 260.00
92 0240 JUNIN CT LA MERCED JUNIN SATIPO RIO NEGRO 521 SAN MIGUELITO DE RIO NEGRO SA 1 1 S/ 260.00
93 0241 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 594 ARCANGEL SA 1 1 S/ 260.00
94 0242 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 870 ESPERANZA DE CHONGOYAPE SA 1 1 S/ 260.00
95 0243 LIMA METROPOLITANA LIMA LIMA ATE 438 6 DE DICIEMBRE SA 1 1 S/ 260.00
96 0243 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA CAÑETE ZUÑIGA 363 VIRGEN DE CANDELARIA SA 1 0 S/ 160.00
97 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 257 KEIKO SOFIA SA 1 1 S/ 260.00
98 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 259 MERCEDES CABELLO DE CARBONERA - ILO SA 1 1 S/ 260.00
99 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 556 NUEVO ILO SA 1 1 S/ 260.00

100 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 555 SANTA ROSA SA 1 1 S/ 260.00
101 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA ILO ILO 262 SOR ANA DE LOS ANGELES SA 1 1 S/ 260.00
102 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 254 18 DE OCTUBRE SA 1 1 S/ 260.00
103 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 252 HIJAS DE SION SA 1 1 S/ 260.00
104 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 255 MERCEDES CABELLO DE CARBONERA SA 1 1 S/ 260.00
105 0246 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 256 SEÑOR DE LOCUMBA SA 1 1 S/ 260.00
106 0247 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION TAPUC 271 VIRGEN PURISIMA DE TAPUC SA 1 1 S/ 260.00
107 0247 PASCO PASCO DANIEL ALCIDES CARRION YANAHUANCA 272 NUESTRA ESPERANZA SA 1 1 S/ 260.00
108 0247 PASCO PASCO OXAPAMPA OXAPAMPA 810 SANTA ROSA DE LIMA SA 1 1 S/ 260.00
109 0248 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 856 MIS PEQUEÑOS ANGELITOS SA 1 1 S/ 260.00
110 0248 PIURA PIURA MORROPON MORROPON 896 DIOS ES  AMOR SA 1 1 S/ 260.00
111 0248 PIURA PIURA PIURA CASTILLA 905 CORAZÓN DE JESUS SA 1 1 S/ 260.00
112 0248 PIURA PIURA PIURA CURA MORI 552 JESUS DE NAZARETH SA 1 1 S/ 260.00
113 0248 PIURA PIURA PIURA VEINTISEIS DE OCTUBRE 277 SARITA COLONIA SA 1 1 S/ 260.00
114 0248 PIURA PIURA SULLANA BELLAVISTA 286 VIRGEN DE FATIMA SA 1 1 S/ 260.00
115 0249 PUNO PUNO AZANGARO AZANGARO 386 MICAELA BASTIDAS SA 1 1 S/ 260.00
116 0249 PUNO PUNO MELGAR ANTAUTA 983 ANTAUTA - SAN ANTON SA 1 1 S/ 260.00
117 0249 PUNO PUNO PUNO ACORA 293 LA ALBORADA SA 1 1 S/ 260.00
118 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN JULIACA 400 DOÑA JULIA SA 1 1 S/ 260.00
119 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN JULIACA 397 MARIA AUXILIADORA SA 1 1 S/ 260.00
120 0249 PUNO PUNO SAN ROMAN SAN MIGUEL 392 SANTA TERESA SA 1 1 S/ 260.00
121 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN SAN MARTIN LA BANDA DE SHILCAYO 630 ARCO IRIS SA 1 1 S/ 260.00
122 0250 SAN MARTIN SAN MARTIN TOCACHE NUEVO PROGRESO 804 PURO AMOR SA 1 1 S/ 260.00
123 0251 TACNA TACNA CANDARAVE QUILAHUANI 561 LUZ DE LA NATIVIDAD SA 1 1 S/ 260.00
124 0251 TACNA TACNA TACNA ALTO DE LA ALIANZA 323 MANUELITA PINO SA 1 1 S/ 260.00
125 0251 TACNA TACNA TACNA CIUDAD NUEVA 759 NEISER LLACSA ARCE SA 1 1 S/ 260.00
126 0251 TACNA TACNA TACNA PALCA 483 FRONTERAS DEL SUR SA 2 2 S/ 520.00

ANEXON° 02 DE LA RESOLUCIÓN UNIDAD ADMINISTRACION



N°
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UNIDAD TERRITORIAL / OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO 
CODIGO 

CG.
COMITÉ DE GESTION 

TIPO DE 
LOCAL 

(CIAI/SA)

CANTIDAD 
CIAI

TOTAL DE 
EXTINTORES-

PQS

MONTO TOTAL 
TRANSFERENCIA - 

MANTENIMIENTO DEL 
EQUIPAMIENTO 

2.5.2.1.1.99
127 0251 TACNA TACNA TACNA TACNA 977 COLUMNA PARA SA 1 1 S/ 260.00
128 0252 TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 331 NIÑO JESUS SA 1 1 S/ 260.00
129 0252 TUMBES TUMBES TUMBES CORRALES 897 SAN ISIDRO LABRADOR SA 1 1 S/ 260.00
130 0252 TUMBES TUMBES TUMBES PAMPAS DE HOSPITAL 818 DIVINO NIÑO I SA 1 1 S/ 260.00
131 0252 TUMBES TUMBES TUMBES TUMBES 817 SAGRADO CORAZON DE JESUS SA 1 1 S/ 260.00
132 0253 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 338 TEODORO  BINDER SA 1 1 S/ 260.00
133 0253 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 347 SEÑOR DE LOS MILAGROS SA 1 1 S/ 260.00
134 0236 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 547 MUJERES HACIA EL FUTURO SA 1 1 S/ 260.00
135 0236 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 755 NUEVO CCATUN RUMI SA 1 1 S/ 260.00

TOTALES 152 147 S/ 38,880.00
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